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ה"ת 34239/05/21 – פיראס ואשאחי נגד משטרת מרחב חוף/מטה
מרחב חוף – חיפה

בית משפט השלום בחיפה

ה"ת 34239-05-21 ואשאחי נ' משטרת מרחב חוף/מטה מרחב חוף - חיפה
תיק חיצוני:  

 

כבוד השופט זיו אריאלי בפני
פיראס ואשאחי מבקש

נגד
משטרת מרחב חוף/מטה מרחב חוף - חיפה משיבה

החלטה

החלטה זו ניתנת בהמשך להחלטתי מיום 3.6.21.

שוטרים ידי  על  ממנו  נתפס  אשר  נייד)  טלפון  (מכשיר  תפוס  להחזרת  בקשה   18.5.21 ביום  הגיש  המבקש  כי  אזכיר 
בחיפה. לאחר שהמשיבה לא הגיבה לבקשה - הוריתי למשיבה להחזיר לאלתר את מכשיר הטלפון התפוס. המשיבה לא
נוספת, להחזיר למבקש את מכשיר הטלפון לאלתר. הוריתי למשיבה, פעם  וביום 30.5.21  זו,  פי החלטתי  פעלה על 

בנוסף, הוריתי למשיבה למסור תגובתה לטענות המבקש בדבר היחס לו "זכה" משוטרי תחנת משטרת חיפה.

לא מדוע  ימים   7 בתוך  למסור  למשיבה  לפיכך  הוריתי  המשיבה.  הגיבה  לא   (30.5.21 (מיום  הנוספת  להחלטתי  אף 
תחוייב בהוצאות בגין התנהלות זו.

המשיבה הואילה בטובה להשיב, בעת ש"חרב ההוצאות" נשלפה מנדנה. כבר למחרת היום הוגשה הודעה מאת רפ"ק
תיק פתיחת  על  הורתה  דוידוביץ'  רפ"ק  כי  עולה  ההחלטה  מנוסח  חוף.  במחוז  הציבור  תלונות  קצינת  דוידוביץ,  גלית 
תלונות ציבור נגד השוטרים המעורבים, וכי עם סיום ההליכים בתיק - תועברנה תוצאות הבדיקה לעיון בית המשפט. עוד

העבירה אישור, חתום על ידי המבקש, כי קיבל לידיו את מכשיר הטלפון שנתפס על ידי השוטרים.

ביום 6.6.21 הוריתי למשיבה להגיש את תוצאות הבדיקה בתוך 30 יום נוספים. המשיבה, כדרכה בתיק זה - לא עשתה
כן. ביום 18.7.21 הוריתי למשיבה להסיר מחדל זה ללא דיחוי נוסף, ולהגיש את הודעת העדכון.

עד היום, בחלוף קרוב לחודש ימים, לא טרחה המשיבה להגיב למי מההחלטות. לא הוגשה הודעת עדכון, לא התבקשה
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הארכת מועד, לא נמסרה כל תגובה.

למרבה הצער, נראה שוב ושוב כי המשיבה מתייחסת להחלטות בית המשפט משל היו בגדר המלצה בלבד. שוב ושוב
נוקטת המשיבה ביחס מזלזל, מתעלמת באופן מופגן מהחלטות, ממועדים ומהנחיות.

בנסיבות העניין, נראה כי אין מנוס אלא לחייב את המשיבה בהוצאות. יש לקוות כי המשיבה תפנים, ולו מכוח ההוצאות
בהן תחוייב, כי הליכים בבית המשפט להם היא צד - אינם הפקר. ומקום בו המשיבה מתחייבת לערוך בירור ולהביא את
תוצאותיו בפני בית המשפט - הציפייה הברורה היא כי המשיבה תעמוד במילתה, תערוך בירור אמיתי, ותגיש את ממצאי

הבדיקה לעיון בית המשפט.

נוכח התנהלות המשיבה אני מחייב אותה בהוצאות בסך 1,500 ₪ לטובת המבקש, וכן בהוצאות בסך 1,500 ₪ נוספים
לטובת אוצר המדינה (הנהלת בתי המשפט).

ההוצאות, בסכום כולל של 3,000 ₪, ישולמו בתוך 30 יום מהיום.

זכות ערעור כחוק.

המזכירות תעביר את העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, ז' אלול תשפ"א, 15 אוגוסט 2021, בהעדר
הצדדים.
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